Urzad Marszatkowski
Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego

przez Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne

Inwestycje prowadzone w Szpitalu Wojewddzkim we Wioctawku

Lp.

Nazwa zadania

OgolIny koszt
zadania brutto

Okres
realizacji

Stopie A zaawansowania

kwota

%

Wykonanie wstepnej koncepciji
architektoniczno-urbanistycznej dla
kompleksu budynkéw Szpit Woj. We

Wioctawku

51 240,00

15.04.2010

51 240,00

100,00%

Przebudowa czesci obiektu szpitalnego na
potrzeby Oddziatu Kardiologii z O$rodkiem
Wszczepiania Stymulatoréw Szpitala
Wojewoddzkiego we Wioctawku

1 506 950,93

29.09.2010

1506 950,93

100,00%

Przebudowa czesci obiektu szpitalnego na
potrzeby Oddziatu Urologii Szpitala
Wojewddzkiego we Wioctawku

1393 796,81

27.10.2010

1393 796,81

100,00%

Budowa pawilonu t6zkowego z
przeznaczeniem na Oddziaty szpitalne z
lotniskiem dla $migtowcow sanitarnych
wyniesionym na jego dachu w kompleksie
budynkow Szpitala Wojewddzkiego we
Wioctawku

17 823 102,24

31.03.2012

17 823 102,24

100,00%

Zakup i dostawa wyposazenia dla Szpitala
Wojewodzkiego we Wioctawku

16 759,32

02.02.2011

16 759,32

100,00%

Zakup i dostawe wyposazenia dla Szpitala
Wojewodzkiego we Wioctawku

326 416,05

28.04.2011

326 416,05

100,00%

Wykonanie koncepcji a nastepnie projektu
budowlanego i wykonawczego (wraz z
technologia)
przebudowy/rozbudowy/modernizacji
szpitala wojewodzkiego we Wioctawku

694 950,00

| etap do
14.11.2011,
Il etap
31.07.2012,
Il etap
31.12.2014

658 050,00

94,69%

Roboty budowlane dla wykonania
podstawowej sieci wodociggowej w budynku
i na platformie lgdowiska Szpitala
Wojewo6dzkiego we Wioctawku

21 530,84

30.04.2012

21 530,84

100,00%

Projekt na zad. Pn."Remont, przystosowanie
i adaptacja istniejgcego pomieszczenia
nieuzytkowanej zuzlowni w budynku
kottowni na magazyn odpadéw medycznych
dla Szpitala Wojewodzkiego we Wioctawku™

3 000,00

31.07.2012

3 000,00

100,00%

10

Dostawa aparatury i sprzetu medycznego
dla Szpitala Wojewddzkiego we Wioctawku-
Oddziat: Kardiologii, Urologii, Dziecieco -
Obserwacyjny i Wewnetrzny.

872 256,21

40 dn.od
um.tj.08.12.20
12

872 256,21

100,00%

11

Aktualizacja dokumentacji projektowej
opracowanej przez Biuro architektoniczne i
Sztuk Plastycznych Sosak i Sosak Sp. z 0.0.
w zakresie istniejgcego ukitadu sieci
energetycznej.

1 000,00

23.01.2013

1 000,00

100,00%




Wycinka drzew kolidujgca z rozbudowg

| etap do

12 infrastruktury Szpitala Wojewo6dzkiego we 2 160,00 28Il<(c)J2n-ii213 2 160,00 100,00%
Wihoctawku 20.03.2013
Roboty budowlane polegajace na instalacji pianowej w
budynku pawolonu té6zkowego Szpitala Wojewodzkiego
we Wioctawku w celu podwyzszenia ci$nienia 28 dni od um
13 obejmujace w szczegdlnosci wykonanie instalacji 64 944,00 25 03.2013 ’ 0,00 0,00%

sanitarnej i elektrycznej wraz z projektem branzy
elektrycznej oraz doatawe i montaz niezbednych do
tego urzadzen.
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